

**Emîr'ül-Mü'minîn ve Halîfet'ül-Müslimîn M. Metin Müftüoğlu
(Kaplan) Hoca Efendi'nin 7 Kasım 2000 Salı günü
mahkemede yapmış olduğu açıklama:**

MÜDAFAANÂME

Besmele, hamdele ve salveleden sonra...

Evvela, bizleri yoktan var eden ve çeşitli nimetlerle besleyip donatan Yüce Mevlâ'mıza hamd-ü sena eder, saniyen O'nun kulu sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed Mustafa (s.a.v.) Efendimiz'e, âl ve ashabına salat-ü selam getirir, sözlerime başlamak isterim.

„O peygamberler ki, Allah'ın gönderdiklerini tebliğ ederler ve O'ndan korkarlar. Allah'tan başka kimseden korkmazlardı. Hesaba çekmek için de Allah yeter!“ (Ahzab, 39)

Federal mahkeme nezdinde Federal Başsavcı'nın iddianamesine göre:

1- Suç işlemek amacı ile kurulmuş örgütün elebaşısı olmakla,

2- Miladî 1 Eylül 1996 tarihinde Berlin'de ve 21 Eylül 1996 tarihinde Köln'de yapılan iki toplantıda yasalara aykırı bir fiile çağrıda bulunmakla itham ediliyorum.

Cevaben:

1- Suç işlemek amacıyla kurulan bir örgütün elebaşısı değilim. Bilakis Peygamber (s.a.v.) tarafından Medine'de kurulan ve sahabe-i kiram tarafından devam ettirilmiş, daha sonra da 1924 yılından itibaren inkıtaya, yani kesintiye uğramış olan, 1994 yılının Ramazan ayının Kadir gecesinde ihyasının ilanı yapılan Hilâfet Devleti'nin Halife'siyim elhamdülillah! Bununla da gurur duyuyor ve iftihar ediyorum!

Bu göreve de Merhum Halife'miz olan muhterem pederimizin tavsiyesi ile, Hilâfet Devleti Şûra Meclisi'nin de onayı ile 16 Zilhicce 1415'e tekabül eden (16 Mayıs 1995) tarihinde getirilmişizdir.

-Böyle bir devlete nasıl „suç işleme amacı ile kurulmuş örgüt“ denilebilir?

-Ve Peygamber'in (s.a.v.) vekili, müslümanların da hem dinî hem de siyasî lideri olan Halife Hazretleri'ne nasıl böyle bir örgütün elebaşısı denilebilir?

Bu ya İslam'ın gereği gibi bilinmemesinden veya art niyyetli olmadan ileri gelmektedir.

İkinci şıkkı düşünmek istemiyorum. Birinci şık, yani Almanya'da İslam gereği gibi bilinmiyor. Onun için Allah'ın (c.c.) inayet ve izniyle yediden yetmiş Alman milletine tebliğci olarak İslam nedir ne değildir öğretmeye çalışacağız.

2- 1 Eylül 1996 tarihinde Berlin'de yapmış olduğum düğün konuşması olsun, 21 Eylül 1996 tarihinde Köln'deki yaptığım Şûra Toplantısı'ndaki konuşma olsun, yasalara aykırı bir fiile çağırma değil, bilakis bu iki konuşmadaki verilen fetva meselelerini sadece İslam hukukundaki yerini ve hükmünü beyan etmekten ibarettir, icra ve infaz mahkeme kararına bağlıdır.

Nitekim ilk günkü konuşmamda fetva ile kaza arasındaki farkları dile getirmiştim. Esasen İslam eğitimi görmüş müslümanlar bunu böyle bilirler.

Cenab-ı Hakk Kur'an-ı Kerim'inde şöyle buyurmaktadır: **„Delillerinizi getirin!“**

Kaynak: „İçinizden biriniz Şeriat'ın inkâr ettiği (yani nehyettiği, yasakladığı) bir hareketi gördüğünde onu eliyle men etmesi, buna gücü yetmiyorsa diliyle, buna da gücü yetmiyorsa kalbiyle buğzetmesi gerekir. Bu da imanın en zayıf derecesidir.“ (Sahih-i Müslim)

Binaenaleyh, işlenen suçun cezası ya darbtır (vurmadır, dövmedir), ya hapistir veya ölümdür! Ölümü gerektiriyorsa devlete, dört

başı memur, bütün icraatlarını yerine getiren İslam Devleti'ne; İkaz ve irşadı gerektiriyorsa ulemaya, yani bana ve benim gibilere; Tecrid cezasını gerektiriyorsa, yani ilişki kesilmesi, bu da cemaata düşer.

3- „Dar'ül-Harb'te hadler uygulanmaz!“

Bu bir hadis-i şerif'tir. Kaynak: Feth'ül-Kadir fıkıh kitabı ve diğer hadis kitapları)

Mahkeme heyetinin bilhassa bu hadis-i şerif'in üzerinde durmasını istiyorum!

Bu da bir fetvadır!

4- Ahkâm-ı tenfiz, hadleri ikame tehir edilir veya tecrid yoluyla cezalandırılır. (Bkz: Fıkıh kitapları ve Hilâfet ve Halife, sf. 115)

Ayriyeten „Bu devlet had cezaları uygulayacak mı? sorusuna verilen cevapta, isyan kaldırılana kadar sınırlı olarak, yani imkânların el verdiği müddetçe had cezaları uygulanacaktır. Bu uygulama tecrid şeklinde uygulanabilir. Şeriat'ta tatbikatı vardır!“ (Bkz: Hilâfet ve Halife, sf. 42)

5- Her şeyden önce elhamdülillah ben bir müslümanım. İncımın gereğini söyledim. Yani Peygamberimiz'in (s.a.v.) mübarek hadis-i şerif'ini gündeme getirdim. Hepsisi o kadar! Bundan dolayı beni suçlamaları doğru olmaz! Çünkü benim bunları söylemem ve yazmam dinimin emri, imanımın gereğidir!

Osmanlı İmparatorluğu'nun son dönemlerinde meşhur Şeyh'ül-İslam Zahid-i Kevseri Hazretleri vardı. Şam uleması bu Şeyh'ül-İslam'dan bir fetva soruyorlar: „Bir kimse bir teklifte bulunsa ve „Dinin devletten ayrılmasını ben teklif ediyorum!“ dese şer'an bunun hükmü nedir?“ diye. „El-Cevap: Bunu söyleyen şayet akli başında ise dinden çıkmış ve mürted olmuş olur.“

Şeyh'ül-İslam cevabına devam ediyor: „İslam devleti varsa öldürülür! Şayet yoksa müslümanlar ona karşı boykot ilan ederler. Ne kız alıp verirler, ne alış-veriş yaparlar ve ne de onunla konuşurlar.“ (Bkz: Zahid-i Kevseri'nin Makalât isimli kitabına!)

İşte buna binaen biz de ne yapmışız? Tecrid cezası vermişiz, yani boykot etmişiz!

Bunu da bu arada söyleyeyim:

Bizim hedefimiz, gayemiz yalnız ve yalnız İslam'ın gerçeklerini, Kur'an'ın hakikatlarını tüm insanlara tebliğ yoluyla anlatmaktır.

Biraz daha izah edeyim:

İnsanımız dört merhaleden geçecektir: Birincisi tebliğ etmek; ikincisi târif, kendini tanıtmak; Üçüncüsü tahkik, yani söylenenlerin İslam'a uyup uymadığını inceliyecek ve dördüncü merhale olarak da teslim olacak. Yani bizde zorlama yok!

Bir de şu mühim hususa değinmeden geçmeyeceğim: Güya biz bizim fikrimizi kabul etmeyenleri dışlıyoruz ve tekfir ediyormuşuz, yani „Sen kâfir oldun!“ diyormuşuz. Gerek Rahmetli Halife'miz olsun gerek biz olalım, İslam adına konuştuğumuz zaman, İslam adına yazı yazdığımız zaman sonunda diyoruz ki: „Ya cevap, ya kabul!“ Üçüncü bir şık yok!

Allah (c.c.) korusun, biz din adına konuşuyoruz ve kendi kafamıza göre insanları cennete veya cehenneme sokamayız! Bunun hesabı ağır olur!

Bütün dünya ilim adamlarını açikoturuma davet etmişiz; Dün etmişiz, bugün etmekteyiz, yarın da edeceğiz! Buyurun!..

İlim minderinde, ilmen güreşelim! Artık kimin sırtı yere gelirse! Buyursunlar!..

Şunu kesin olarak içten ve samimi olarak söylüyorum ki:

Federal Savcılık makamı da duysun, sayın mahkeme heyeti ve başkanı da duysun, kesinlikle Sofu'nun öldürülmesini kasetmedim ve emir vermedim. İslam'da böyle zulüm ve ceza uygulanmaz! Bunu ne İslam, ne de insanlık kabul eder! Bunu yapanlara insan bile denilemez! İnsanlık dışı yapılan bir cinayettir! Bunu akli başında olan, aklı selim olan, ister müslim olsun ister gayr-i müslim olsun kabul edemez!

Kesinlikle ben suçsuzum, bana yapılan isnadlar iftiradır, yalandır. Bunları da mahkemenin huzurunda reddediyorum!

Muhammed Metin Müftüoğlu (Kaplan)

Emîr'ül-Mü'minîn ve Halîfet'ül-Müslimîn

Hilâfet Devleti

Neusser Str. 418, 50733 Köln, Almanya

Tif.: +49/(0)221/976553-0 Faks: +49/(0)221/976553-6

İnternet adresimiz:

<http://www.hilafet.org> ve <http://www.hilafet.de>

Faksla Bildiri Çağırma Servisi: +49/(0)30/20177000-6